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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

MATAKULIAH : Akuntansi Manajemen
NAMADOSEN : IWANKURNIAWAN, SE.MM
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : F322

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 3 Maret 2025 19:00 21:30 3D Selesai Akuntansi Manajemen Peran dan Konsep Akuntansi
Manajemen

(24 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

2 Senin, 10 Maret 2025 19:00 21:30 3D Selesai Akuntansi Manajemen ReviewKonsep Biaya dan Perilaku
Biaya

(28 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

3 Senin, 17 Maret 2025 19:00 21:30 Selesai Akuntansi Manajemen Activity Based Costing and Activity
Based Management

(31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

4 Senin, 24 Maret 2025 19:00 21:30 3D Selesai Akuntansi Manajemen Functional and Activity Based
Budgeting

(31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

5 Senin, 14 April 2025 19:00 21:30 Selesai Akuntansi Manajemen Pelaporan Segmen, Evaluasi
Pusat Investasi, dan Harga
Transfer (I)

(31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

6 Senin, 21 April 2025 19:00 21:30 3D Selesai Akuntansi Manajemen PelaporanSegmen, Evaluasi
Pusat Investasi, dan Harga
Transfer (II)

(24 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

7 Senin, 28 April 2025 19:00 21:30 Selesai Akuntansi Manajemen Transfer Pricing dalam Hubungan
Istimewa

(31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

8 Senin, 5 Mei 2025 19:00 21:30 3D Selesai Akuntansi Manajemen Analisis Volmue Biaya dan Laba (24 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

MATAKULIAH : Akuntansi Manajemen
NAMADOSEN : IWANKURNIAWAN, SE.MM
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : F322

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 19 Mei 2025 19:00 21:00 Selesai UTS Akuntansi Manajemen Ujian Tengah Semester (UTS) (31 / 31) IWANKURNIAWAN, SE.MM

10 Senin, 26 Mei 2025 19:00 21:30 Selesai Akuntansi Manajemen Konsep Biaya Unit Pengawasan &
Pengambilan Keputusan J.Pendek

(31 / 31) IWANKURNIAWAN, SE.MM

11 Senin, 2 Juni 2025 19:00 21:30 3D Selesai Akuntansi Manajemen Konsep Biaya Unit Pengawasan &
Pengambilan Keputusan J.Pendek

(24 / 31) IWANKURNIAWAN, SE.MM

12 Senin, 9 Juni 2025 19:00 21:33 3D Selesai Akuntansi Manajemen Kalkulasi Biaya Langsung & Biaya
Penuh

(31 / 31) IWANKURNIAWAN, SE.MM

13 Senin, 16 Juni 2025 19:00 21:30 Selesai Akuntansi Manajemen SistemProduksi TepatWaktu (Just
Intime - JIT)

(31 / 31) IWANKURNIAWAN, SE.MM

14 Senin, 30 Juni 2025 19:00 21:32 3D Selesai akuntansi manajemen JIT Lanjutan (JIT Terhadap
Pengendalian Biaya)

(31 / 31) IWANKURNIAWAN, SE.MM

15 Senin, 7 Juli 2025 19:00 21:30 3D Selesai Akuntansi Manajemen ImpleemntasiAkuntansi
Manajemen

(31 / 31) IWANKURNIAWAN, SE.MM
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16 Senin, 21 Juli 2025 19:00 21:00 Selesai Ujian AKhir Semster (UAS) Ujian AKhir Semster (UAS)
Akuntansi Manajemen

(31 / 31) IWANKURNIAWAN,
SE.MM

Bogor, 16 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Akuntansi Manajemen Nama Kelas : F322

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB3617 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2020511452 LUTHFYA BILQIS 83.33 90.00 90.00 93.75 88.04 A- ✔

2 2021511060
SHERLY NURULAINNI
RESMANA

0.00 68.75

3 2022511098 ERYSAKHOLIDIYAH
BAHRI NST

86.67 85.00 90.00 93.75
88.21 A- ✔

4 2022511099 FERNANDA 86.67 90.00 85.00 100 88.09 A- ✔

5 2022511112 YUNISA GIANA PUTRI 86.67 90.00 90.00 93.75 89.21 A- ✔

6 2022511117 TANIA SERENA 86.67 90.00 90.00 93.75 89.21 A- ✔

7 2022511128 DELA ADELIA PUTRI 86.67 90.00 90.00 100 89.84 A- ✔

8 2022511144 FIO RENTINA WANDIRA 86.67 90.00 90.00 100 89.84 A- ✔

9 2022511189 EGA ANASTASYA 60.00 85.00 85.00 93.75 77.13 B+ ✔

10 2022511198 WINDALASTRI
SRIWAHYUNI

86.67 90.00 90.00 100
89.84 A- ✔

11 2022511199 NUR HARDIANSYAH 86.67 80.00 85.00 93.75 85.46 A- ✔

12 2022511208 RIVANY AYU OKTARI 86.67 90.00 90.00 93.75 89.21 A- ✔

13 2022511209 DELLA ASTRIDA 86.67 90.00 85.00 93.75 87.46 A- ✔

14 2022511212 NANDA AYU LESTARI 86.67 90.00 90.00 100 89.84 A- ✔

15 2022511215 ANA NABILA ZAHRA 86.67 90.00 90.00 100 89.84 A- ✔

16 2022511230 PUTRI MARYAM GATRI 86.67 90.00 90.00 100 89.84 A- ✔

17 2022511231 ARIE PRASETYA 86.67 90.00 85.00 93.75 87.46 A- ✔

18 2022511246 RIFKI LOSITA 86.67 85.00 90.00 93.75 88.21 A- ✔

19 2022511256 FIKI PATORAMA SUWANDI 86.67 90.00 90.00 100 89.84 A- ✔

20 2022511257 LULU YUHANIDA 86.67 90.00 85.00 100 88.09 A- ✔

21 2022511268 RAMA SATRIA DHARMA 86.67 85.00 85.00 100 87.09 A- ✔

22 2022511280 SEPTIANA 86.67 90.00 85.00 100 88.09 A- ✔

23 2022511283 MUHAMMAD ZIDAN 60.00 85.00 85.00 87.5 76.50 B+ ✔

24 2022511286 WIDIA NOPIANTI 83.33 90.00 90.00 100 88.67 A- ✔

25 2022511313 MUHAMMAD AFRIANSYAH 0.00 75

26 2022511368
PAULGILBERT
SEMBIRING

83.33 90.00 85.00 93.75
86.29 A- ✔

27 2022511369
GUNTUR SURYA
MUHTADIN

90.00 95.00 85.00 100
90.25 A ✔

28 2022511370 RIKA NURHASANAH 86.67 90.00 80.00 100 86.34 A- ✔

29 2022511379 RIALDI SIGIRO 86.67 90.00 90.00 81.25 87.96 A- ✔

30 2022511390
MHD.ARYAJUSTICE
PULUNGAN

0.00 90.00 75

31 2022511423 CINDY INDASWARI 86.67 90.00 90.00 87.5 88.59 A- ✔

Tanggal Cetak : Sabtu, 16 Agustus 2025, 09:33:56

Paraf Dosen :

IWAN KURNIAWAN, SE.MM
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen Nama Kelas : F322
Dosen Pengajar : IWAN KURNIAWAN, SE.MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2020511452 LUTHFYABILQIS 16 15 1 93.75

2 2021511060 SHERLY NURULAINNI RESMANA 16 3 11 2 68.75

3 2022511098 ERYSAKHOLIDIYAH BAHRI NST 16 1 15 93.75

4 2022511099 FERNANDA 16 16 100

5 2022511112 YUNISA GIANA PUTRI 16 15 1 93.75

6 2022511117 TANIA SERENA 16 15 1 93.75

7 2022511128 DELAADELIA PUTRI 16 16 100

8 2022511144 FIO RENTINAWANDIRA 16 16 100

9 2022511189 EGAANASTASYA 16 15 1 93.75

10 2022511198 WINDA LASTRI SRIWAHYUNI 16 16 100

11 2022511199 NUR HARDIANSYAH 16 1 15 93.75

12 2022511208 RIVANYAYUOKTARI 16 1 15 93.75

13 2022511209 DELLAASTRIDA 16 15 1 93.75

14 2022511212 NANDAAYU LESTARI 16 16 100

15 2022511215 ANA NABILA ZAHRA 16 16 100

16 2022511230 PUTRI MARYAM GATRI 16 16 100

17 2022511231 ARIE PRASETYA 16 1 15 93.75

18 2022511246 RIFKI LOSITA 16 1 15 93.75

19 2022511256 FIKI PATORAMA SUWANDI 16 16 100

20 2022511257 LULU YUHANIDA 16 16 100

21 2022511268 RAMA SATRIA DHARMA 16 16 100

22 2022511280 SEPTIANA 16 16 100

23 2022511283 MUHAMMAD ZIDAN 16 2 14 87.5

24 2022511286 WIDIA NOPIANTI 16 16 100

25 2022511313 MUHAMMAD AFRIANSYAH 16 3 12 1 75

26 2022511368 PAUL GILBERT SEMBIRING 16 1 15 93.75

27 2022511369 GUNTUR SURYAMUHTADIN 16 16 100

28 2022511370 RIKA NURHASANAH 16 16 100
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29 2022511379 RIALDI SIGIRO 16 2 13 1 81.25

30 2022511390 MHD. ARYA JUSTICE PULUNGAN 16 3 12 1 75

31 2022511423 CINDY INDASWARI 16 1 14 1 87.5

Bogor, 16 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701
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